SHURE-gids want ook aan Uw eisen voldoet de:

Importeur: TEMPOFOON nv. Kap. Hatterasslraat 8, Tilburg, Tel. 04250-35233*

1

World Standard of Quality
SHURE model 55SW
De wereldberoemde SHURE microfoon.
Door de uitstekende weergave, de robuus
te uitvoering en grote betrouwbaarheid bij
zeer veel vooraanstaande personen als
s. spreekmicrofoon in gebruik

Ook leverbaar in studio-
uitvoering (556 S)

u

Meetapparatuur$

xnaiur

i

Th

f 2850.-
G’

Aansluitingen:Tijdbasis:

DV 1000

*__ :<f6000.-

Snelle digitale voltmeter tot 1000 metingen per seconde.

Re

Meetingang:

Systeem:

Alle prijzen exclusief B.T.W.

248gAPRIL 1969

met

G

' 1

Digitale
voltmeter

_ WtKUT

GRONINGEN O. Ebbingestraat 46 tel. tel 05900-25847
EINDHOVEN Stratumseind 81, tel. 040-63888

Afmetingen:
Gewicht:

Frequentiemeting:
Meettijden:
Onnauwkeurigheid:
Aanwijzing:

Meetingan.i:
Gevoeligheid:

Impedantie:
Max. meelspanning:
Meetintervallen:
Uitgang:

Meettijd:
Meetsnelheid:

T emperatuur:
Opwarmtijd:
Voeding:

BS»
3

I

1 mV . .
1 mV . .

«Ksjauass fïEtttiniMK ft H

GRUNDIG levert een volledig meetapparatuur - programma. Vraag het speciale prospectus of nadere
inlichtingen bij een van onderstaande Technische Bureaus van Grundig:

AMSTERDAM Chr. Huygensplein 34-36 tel. 020-947084
ARNHEM Nieuwe Plein 25a tel. 08300-35432

Frequentieteller
FZ74

500 Hz ... 50 MHz
10ajs. 100xjs, 1 ms, 10 ms, 100 ms, 1 s, 10 s
± 1 Digit
7 - 16 mm grote cijferbuizen met komma-
aanduiding
1 MHz Kwartsoscillator; bereiken: 10ajs, 100
xjs, 1 ms, 10 ms, 100 ms, 1 s, 10 s.
nauwkeurigheid: 5x10-7 (10°C . . . 40’C)
Wisselsp. versterker met A.V.R.
10 mVefi., begrenzing boven 1 Vpp.

L :

1 Mohm/15 pF
30 Vpp
6 ms . . . 6 s, continue instelbaar
naar wens BCD-code 1-2-4-8; uitvoering
VG 62-01
1 MHz Kwartsoscillator; Poortsignaal;
externe sturing der meetintervallen.
220 V ± 10% 50 . . 60 Hz, ca 40 VA
300 x 112 x 227 mm.

max. 0,8 ms
extern: max. 1000 metingen per sec.
intern: 10-0,2 metingen per sec.,
continu instelbaar
actief
BCD code, vanuit buffergeheugen
0.. + 50 ’C
ca 10 rriin.
220/110 V - 10%, + 15%
50 . . 60 Hz. 55 VA •
505 x 170 x 440 mm
11 kg.

1,999 V
1,999 V

10 mV . . 19,99 V
100 mV . . 199,9 V
Overbelastbaarheid:
Cijfergrootte:
Aantal:
Onnauwkeurigheid:
Temperatuurcoëfficient:

Voeding:
Afmetingen:

F5

' .garantie

034 2 34 9 -
' u'■■KL' . ’ ————~----------

Meetbereiken: gelijkspanning,
Re > 100 Mohm

100 Kohm
Re = 100 Kohm
Re = 1 Mohm
10-voud van het meetbereik
30 mm
4, alsmede komma en polariteitsteken
± 0.15% der meetwaarde ± 1 Digit
< 0,002% per ’C in het bereik van
4- 10 . . + 40’C
A continu meting, intern gestuurd
B incidentele meting, extern gestuurd

2N3055

25 stuks 100 stuks
o ƒ7,— ó / 6,75

146,

Vandaag besteld . .
ffr—rTT-wr-- ■ - — ----------- HM

ƒ 26,25

NOR

ƒI

AD 149 ƒ 2,95

WO»ƒ 0,43VN101
ƒ 0,43VP102

/ 4,1510 stuks

25 stuks

100 stuks

C

rV

248h APRIL 1969

i

i

/ 9,80

f 38,65

TOERENTELLER
ET-52D

3 W NORIS TRANSISTOR-
VERSTERKERS TV6/9

WATT
Transbtc#-
Veritörk

AC121
AC125
AC126
AC127
AC 128
AC127/128
AC130
AC132
2-AC132
AC127/128
AC172
AC153k
AC187
AC188
AC187/188
AC187/188k
AD130
AD139
2-AD139
AD161/162
AF114
AF115
AF116
AF117
AF118
AF121
AF124
AF125
AF126

AF127
AF181
AF186
AF239
ASY76
ASZ15
ASZ17
ASZ18
AU 103
OC13
OC44
OC45
2-OC72
OC74
OC75
OC76
BC107B/C
BC108B/C
BCT09B/C
BC112
BC169C
BC148B
BC173C